
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ»

368295 с. Дубримахи sh 1 nkbalakada@mail.ru тел.

№ 127-Д
ПРИКАЗ

от 29 апреля 2020 года

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 2-8 классов за 2019/202С 
учебный год в условиях дистанционного обучения.

С целью контроля эффективности учебной деятельности образовательного 
процесса и установления фактического уровня теоретических знаний учащихся 2-8 классов 
по предметам учебного плана, их практических умений и навыков, соотнесения этого 
уровня с требованиями общеобразовательного государственного стандарта во всех классах, 
на основании Положения о проведении промежуточной аттестации обучающихся

Приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию для учащихся 2-8 классах в дистанционной 
форме с 18 по 23 май 2020 года, в соответствии Положением о системе оценок, формах, 
порядке и периодичности промежуточной аттестации учащихся МКОУ 
«Шинкбалакадинская ООШ», в условиях действия ограничительных мер по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции и реализации основных 
образовательных программ начального общего, основного общего образования 
с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Создать аттестационную комиссию на период проведения промежуточной 
аттестации в следующем составе:

Председатель:
■ Магомедов Юнус Пуленович, заместитель директора по УВР.

Члены комиссии:
■ Канниев Рустам Даудович, учитель русского языка и литературы;
■ Ибранов Сулейбангаджи Магомедович, учитель биологии и химии.

3. Председателю аттестационной комиссии Магомедову Юнусу Пуленовичу 
руководствоваться Положением о промежуточной аттестации обучающихся, 
утвержденным приказом № 74 по школе от 1 ноября 2013 года.

4. Утвердить предметы и формы для проведения промежуточной аттестации 
учащихся 2-8 классов в дистанционной форме с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий в соответствии с Приложением № 1 к 
настоящему приказу.

5. Утвердить график проведения промежуточной аттестации учащихся 2-8 классов 
в дистанционной форме с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.

6. Учителям предметникам разработать контрольно-измерительные материалы для 
проведения промежуточной (годовой) аттестации обучающихся в срок до 10 мая 2020 года.

mailto:nkbalakada@mail.ru


7. Классным руководителям 2-8-х классов довести до сведения учащихся и их 
родителей (законных представителей) расписание промежуточной аттестации до 10 мая 
2020 года.

8. В случае неудовлетворительных результатов прохождения 
промежуточной аттестации, учителям предметникам спланировать индивидуальную работу 
поликвидации академической задолженности.

9. Контроль над исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1: Перечень предметов и формы для проведения промежуточной 
аттестации учащихся 2-8 классов МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» за 2019/2020 
учебный год в дистанционной форме с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий.

Приложение № 2: График проведения промежуточной агтестации учащихся 2-8 
классов МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» за 2019/2020 учебный год в дистанционной 
форме с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий.

Директор
МКОУ «Шинкбалакадинская И.М./



С приказом ознакомлены:

Магомедов Ю.П.

Магомедов М.А.
Подпись

Гаджиев М.Г.
Подписи

ОА Салманов У.А.
Подпись

_AjAzl_
Подпись

Магомедов А.М.

Канниев Р.Д.
Подпись

(уал/
■^Подпись

Ибранов С.М.

, /^Магомедова С.Г.
Подпись

(—^Подпись
"Исаева Д.А.

dfa/s-
Подпись

Абдусаламова Г.Б.

— Лодпис/

^Даудова Р.Д.

«___ »________________ 20___ г.
Дата

20£<9г.
Щата

«<^ » 2 oZq г .
^Дата

«J?£»
Дата

20^6>г.

«Дч»
Дата

20«Г° г.

« » 20 г.
Дата

« €3 » (Х4^0-Л^С
Дата

20^2 г.

«___ »________________20 г.
Дата

«■4?» 20.&3.

Дата



Приложение № 1
к приказу № 127-Д от 29 апреля 2020 года

Перечень
предметов и формы для проведения промежуточной аттестации учащихся 2-8 классов 

МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» за 2019/2020 учебный год 
в дистанционной форме с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий

Класс Предмет Форма промежуточной аттестации

2 Математика Контрольная работа
Русский язык Диктант или письменная работа

3 Математика Контрольная работа
Русский язык Диктант или письменная работа

4 Математика Контрольная работа
Русский язык Диктант или письменная работа

5 Биология Письменная работа
Математика Контрольная работа
Русский язык Диктант или письменная работа

6 Математика Контрольная работа
География Письменная работа
Русский язык Диктант или письменная работа

7 Русский язык Диктант или письменная работа
История Письменная работа
Математика Контрольная работа

8 Математика Контрольная работа
Русский язык Диктант или письменная работа
Химия Письменная работа



Приложение № 2
к приказу № 127-Д от 29 апреля 2020 года

График 
проведения промежуточной аттестации учащихся 2-8 классов МКОУ 

«Шинкбалакадинская ООШ» за 2019/2020 учебный год 
в дистанционной форме с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий

Класс Предмет Дата проведения

2 Математика 21.05.2020 г.
Русский язык 23.05.2020 г.

3 Математика 21.05.2020 г.
Русский язык 23.05.2020 г.

4 Математика 21.05.2020 г.
Русский язык 23.05.2020 г.

5 Биология 19.05.2020 г.
Математика 21.05.2020 г.
Русский язык 23.05.2020 г.

6 Математика 19.05.2020 г.
География 21.05.2020 г.
Русский язык 23.05.2020 г.

7 Русский язык 19.05.2020 г.
История 21.05.2020 г.
Математика 23.05.2020 г.

8 Математика 19.05.2020 г.
Русский язык 21.05.2020 г.
Химия 23.05.2020 г.


